
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 

OBJAVLJAM
naslednje akte: 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET
1. Mnenje o kandidatih za ravnatelja Osnovne šole Gustava Šiliha Velenje
2. Mnenje o kandidatki za direktorico Andragoškega zavoda Ljudska univerza Velenje
3. Sklep o imenovanju člana v Svet zavoda Šolski center Velenje
4. Mnenje k imenovanju direktorice Doma za varstvo odraslih Velenje
5. Mnenje o kandidatih za ravnatelja Osnovne šole Livada Velenje
6. Spremembe Statuta Mestne občine Velenje
7. Spremembe Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje
8. Sklep o uvrstitvi projekta 403-1805-057 Vgradnja dvigala v Bazen Velenje v Načrt razvo-
jnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 2025-2028
9. Sklep o določitvi mreže javnih športnih objektov in površin za šport v naravi v Mestni 
občini Velenje
10. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. Velenje iz javnega dobra (ID znak parcele 964 
3640/18)
11. Sklep o sprejemu programa izvajanja gospodarskih javnih služb obdelave določenih 
vrst komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih 
odpadkov, nastalih na območju Mestne občine Velenje za leto 2025
12. Sklep o sprejemu poslovnega načrta o izvajanju lokalne gospodarske javne službe zbi-
ranja in prevoza komunalnih odpadkov in koncesije gradnje področnega centra za ravnanje 
z odpadki v Mestni občini Velenje, Občini Šoštanj in Občini Šmartno ob Paki za leto 2025
13. Sklep o soglasju k izplačilu dela plače za redno delovno uspešnost direktorja Javnega 
zavoda Poklicna gasilska enota Velenje za leto 2024
14. Sklep o soglasju k izplačilu dela plače za redno delovno uspešnost direktorici in 
namestniku direktorice Zavoda za turizem Šaleške doline za leto 2024
15. Sklep o soglasju k izplačilu dela plače za redno delovno uspešnost direktorju Rdeče 
dvorane ŠRZ za leto 2024
16. Sklep o soglasju k izplačilu dela plače za redno delovno uspešnost direktorici Lekarne 
Velenje za leto 2024

14. maj 2025 Številka: 9/2025

9/2025



14. maj 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 9-2025

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



14. maj 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 9-2025 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 53a. člena Zakona o organizaciji 
in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - 
popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 
- popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 - ZZNŠPP, 141/22, 158/22 
- ZDoh-2AA, 71/23) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
MO Velenje, št. 14/22) na  21. seji dne 13. 5. 2025 sprejel naslednje

MNENJE
o kandidatih za ravnateljico/ravnatelja 
Osnovne šole Gustava Šiliha Velenje

1. člen
Svet Mestne občine Velenje daje pozitivno mnenje o prijavljenih 
kandidatkah in kandidatu, Maji Volk, Damijanu Vodušku, Mojci 
Pirc in Blanki Nerad, za ravnateljico/ravnatelja Osnovne šole 
Gustava Šiliha Velenje. 

Številka:0121-0002/2022                                                          
Datum: 13. 5. 2025
                                                                                                 

    župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.

							     
			 

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 48. člena Zakona o organizaciji 
in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - 
popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 
- popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 - ZZNŠPP, 141/22, 158/22 
- ZDoh-2AA, 71/23), 29. člena Zakona o izobraževanju odraslih (Uradni list RS, 
št. 6/18, 189/20 – ZFRO in 16/24 – ZOsn-K), 16. člena Odloka o ustanovitvi 
andragoškega javnega zavoda Ljudska univerza Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 20/16 - uradno prečiščeno besedilo in 2/19) in 20. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) na  21. seji dne 
13. 5. 2025 sprejel naslednje

MNENJE
o kandidatki za direktorico Andragoškega 

zavoda Ljudska univerza Velenje
 

1. člen
Svet Mestne občine Velenje daje pozitivno mnenje k imenovanju 
Brigite Gorjup za direktorico Andragoškega zavoda Ljudska 
univerza Velenje. 

Številka: 0121-0002/2022                                                          
Datum: 13. 5. 2025
                                                                                                 
   

 župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.



14. maj 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 9-2025

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 
40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 
- ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 - ZZNŠPP, 141/22, 158/22 - ZDoh-2AA, 
71/23) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 
14/22) na svoji 21. seji dne 13. 5. 2025 sprejel naslednji   

SKLEP
o imenovanju člana v Svet zavoda Šolski 

center Velenje

1. člen
V Svet zavoda Šolski center Velenje se imenuje mag. Karmen 
Grabant. 

2. člen
Mandat članov sveta traja štiri leta in so lahko zaporedoma 
imenovani največ dvakrat.

3. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0121-0002/2022                                                       
Datum:   13. 5. 2025

 župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.

							     
	

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 56. člena Zakona o socialnem varstvu 
(Uradni list RS, št. 3/07 - uradno prečiščeno besedilo, 23/07, 41/07, 5/08, 73/08, 
53/09, 56/10, 57/11, 61/10 - ZSVarPre, 62/10 - ZUPJS, 40/11 - ZUPJS-A, 40/11 
- ZSVarPre-A, 57/12, 39/16, 15/17 - DZ, 29/17, 52/16 - ZPPreb-1, 21/18 - ZNOrg, 
54/17, 31/18 - ZOA-A, 46/19, 28/19, 189/20 - ZFRO, 196/21 - ZDOsk, 17/22, 
163/22 - ZDOsk-A, 18/23 - ZDU-1O, 25/23, 82/23, 84/23 - ZDOsk-1, 95/23 - 
ZIUOPZP, 117/23 - ZIUOPZP-A, 15/24, 9/25, 24/25), 34. člena Statuta Doma 
za varstvo odraslih Velenje in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 14/22) na 21.  seji, dne  13. 5. 2025 sprejel naslednje

MNENJE
o kandidatki za direktorico Doma za varstvo 

odraslih Velenje
 

1. člen
Svet Mestne občine Velenje daje pozitivno mnenje k imenovanju 
Violete Potočnik Krajnc za direktorico Doma za varstvo odraslih 
Velenje. 

Številka:0121-0002/2022                                                            
Datum: 13. 5. 2025
                                                                                                  
   

 župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.



14. maj 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 9-2025 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 53a. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 
40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 
- ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 - ZZNŠPP, 141/22, 158/22 - ZDoh-2AA, 
71/23) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 14/22) na  21. seji, dne 13. 5. 2025 sprejel naslednje

MNENJE
o kandidatih za ravnateljico/ravnatelja 

Osnovne šole Livada Velenje

1. člen
Svet Mestne občine Velenje daje pozitivno mnenje o prijavljenih 
kandidatkah in kandidatu, Maji Volk, Damijanu Vodušku in 
Tatjani Zafošnik Kanduti, za ravnateljico/ravnatelja Osnovne 
šole Livada Velenje.  

Številka:0121-0002/2022                                                          
Datum: 13. 5. 2025

                                                                                                 
    

 župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 64. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20-ZIUZEOP-A, 80/20-ZIUOOPE, 62/24- odl. US in 102/24-ZLV-K) 
na 21. seji sveta dne 13. 5. 2025 sprejel 

SPREMEMBE
Statuta Mestne občine Velenje

1. člen
V Statutu Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 14/22) se drugi in tretji odstavek 3. člena 
spremenita tako, da se glasita:

»(2) Meje ožjih delov občine so razvidne iz evidence RPE_
SLO_PROSTORSKE_ENOTE_KRAJEVNE_SKUPNOSTI_
poligon in RPE_SLO_PROSTORSKE_ENOTE_CETRTNE_
SKUPNOSTI_poligon, ki ju v Registru prostorskih enot (RPE) 
vodi Geodetska uprava Republike Slovenije (GURS). 

(3) Imena in območja ožjih delov občine so:
1.	 Krajevna skupnost Bevče
Krajevna skupnost Bevče obsega območje v Registru 
prostorskih enot Geodetske uprave Republike Slovenije 
(GURS) določeno s sestavljeno šifro 133601.

2.	 Krajevna skupnost Cirkovce
Krajevna skupnost Cirkovce obsega območje v Registru 
prostorskih enot Geodetske uprave Republike Slovenije 
(GURS) določeno s sestavljeno šifro 133602.

3.Krajevna skupnost Gorica 
Krajevna skupnost Gorica obsega območje v Registru 
prostorskih enot Geodetske uprave Republike Slovenije 
(GURS) določeno s sestavljeno šifro 133603.

4. Krajevna skupnost Kavče 
Krajevna skupnost Kavče obsega območje v Registru 
prostorskih enot Geodetske uprave Republike Slovenije 
(GURS) določeno s sestavljeno šifro 133616.

 5. Krajevna skupnost Konovo 
Krajevna skupnost Konovo obsega območje v Registru 
prostorskih enot Geodetske uprave Republike Slovenije 
(GURS) določeno s sestavljeno šifro 133604.

6. Krajevna skupnost Paka pri Velenju 
Krajevna skupnost Paka pri Velenju obsega območje v Registru 
prostorskih enot Geodetske uprave Republike Slovenije 
(GURS) določeno s sestavljeno šifro 133605.

7. Krajevna skupnost Pesje 
Krajevna skupnost Pesje obsega območje v Registru prostorskih 



14. maj 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 9-2025

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

enot Geodetske uprave Republike Slovenije (GURS) določeno 
s sestavljeno šifro 133606.

8. Krajevna skupnost Plešivec 
Krajevna skupnost Plešivec obsega območje v Registru 
prostorskih enot Geodetske uprave Republike Slovenije 
(GURS) določeno s sestavljeno šifro 133608.

9. Krajevna skupnost Podkraj 
Krajevna skupnost Podkraj obsega območje v Registru 
prostorskih enot Geodetske uprave Republike Slovenije 
(GURS) določeno s sestavljeno šifro 133617.

10. Krajevna skupnost Stara vas 
Krajevna skupnost Stara vas obsega območje v Registru 
prostorskih enot Geodetske uprave Republike Slovenije 
(GURS) določeno s sestavljeno šifro 133610.

11. Krajevna skupnost Staro Velenje
Krajevna skupnost Staro Velenje obsega območje v Registru 
prostorskih enot Geodetske uprave Republike Slovenije 
(GURS) določeno s sestavljeno šifro 133609.

12. Krajevna skupnost Šalek 
Krajevna skupnost Šalek obsega območje v Registru prostorskih 
enot Geodetske uprave Republike Slovenije (GURS) določeno 
s sestavljeno šifro 133611. 

13. Krajevna skupnost Šentilj 
Krajevna skupnost Sentilj obsega območje v Registru prostorskih 
enot Geodetske uprave Republike Slovenije (GURS) določeno 
s sestavljeno šifro 133612.

14. Krajevna skupnost Škale - Hrastovec 
Krajevna skupnost Skale - Hrastovec obsega območje v 
Registru prostorskih enot Geodetske uprave Republike 
Slovenije (GURS) določeno s sestavljeno šifro 133613.

15. Krajevna skupnost Šmartno 
Krajevna skupnost Smartno obsega območje v Registru 
prostorskih enot Geodetske uprave Republike Slovenije 
(GURS) določeno s sestavljeno šifro 133614.

16. Krajevna skupnost Vinska Gora 
Krajevna skupnost Vinska Gora obsega območje v Registru 
prostorskih enot Geodetske uprave Republike Slovenije 
(GURS) določeno s sestavljeno šifro 133615.

17. Mestna četrt Velenje – Desni breg 
Mestna četrt Velenje – Desni breg obsega območje v Registru 
prostorskih enot Geodetske uprave Republike Slovenije 
(GURS) določeno s sestavljeno šifro 133301.

18. Mestna četrt Velenje – Levi breg vzhod 
Mestna četrt Velenje – Levi breg vzhod obsega območje 
v Registru prostorskih enot Geodetske uprave Republike 
Slovenije (GURS) določeno s sestavljeno šifro 133303.

19. Mestna četrt Velenje – Levi breg zahod 
Mestna četrt Velenje – Levi breg zahod obsega območje 
v Registru prostorskih enot Geodetske uprave Republike 
Slovenije (GURS) določeno s sestavljeno šifro 133302.«.

2. člen
V 18. členu se spremenita četrti in peti odstavek tako, da se 
glasita: 

»(4) Občinski svet se konstituira na prvi seji po volitvah, na kateri 
se seznani z izidom volitev o občini, pod pogojem, da je v aktu 
o izidu volitev iz zakona, ki ureja lokalne volitve, ugotovljena 
izvolitev več kot polovice članov občinskega sveta.

(5) Prvo sejo sveta skliče prejšnji župan. Prva seja se opravi 
najpozneje v 14 dneh po objavi akta o izidu volitev iz zakona, 
ki ureja lokalne volitve, vodi pa jo najstarejši član občinskega 
sveta.«.

3. člen
V 31. členu se v drugem odstavku besedna zveza »Mandatna 
doba« nadomesti z besedo »Mandat«. 

Tretji odstavek se spremeni tako, da se glasi:

»(3) Novoizvoljeni župan nastopi mandat z dnem izvolitve, 
izvrševati pa ga začne, ko se novi občinski svet seznani z aktom 
o izidu volitev iz zakona, ki ureja lokalne volitve, s katerim je 
ugotovljena njegova izvolitev. Mandatna doba župana traja do 
prve seje novoizvoljenega občinskega sveta.«.

4. člen
V 34. členu se za drugo alinejo dodata novi tretja in četrta 
alineja, ki se glasita:
» - imenuje odbor za razpolaganje s sredstvi požarnega 
sklada,
   - imenuje komisijo za oceno škod po naravnih in drugih 
nesrečah,«.

V dosedanji četrti alineji, ki postane šesta alineja, se za besedo 
»pomoč« črta vejica in se doda besedilo »ter odpravljanje 
posledic naravnih in drugih nesreč,«.

V deveti alineji se za besedo »dolžnost« pika nadomesti z vejico 
in se za njo doda nova zadnja alineja, ki se glasi:
» - skrbi za obveščanje prebivalcev o nevarnostih, stanju 
varstva in sprejetih zaščitnih ukrepih.«.

Dosedanja tretja, četrta, peta, šesta, sedma, osma in deveta 
alineja postanejo peta, šesta, sedma, osma, deveta, deseta in 
enajsta alineja.



14. maj 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 9-2025 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5. člen
V 70. členu se tretji odstavek spremeni tako, da se glasi:

»(3) Število članov sveta določi občinski svet. Volilna enota 
za volitve članov sveta krajevne skupnosti oz. mestne četrti je 
območje krajevne skupnosti oziroma mestne četrti.«.

6. člen
71. člen se spremeni tako, da se glasi:

»71. člen
(sklic prve seje sveta)

(1) Prvo sejo sveta skliče prejšnji župan najkasneje v 14 dneh 
po objavi akta o izidu volitev. 

(2) Za konstituiranje sveta se uporabljajo določbe poslovnika, 
ki veljajo za konstituiranje občinskega sveta.«.

7. člen
Te spremembe začnejo veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje, uporabljati pa se začnejo za 
prve redne lokalne volitve, razpisane po uveljavitvi sprememb 
statuta, razen 1. in 4. člena, ki se začneta uporabljati z dnem 
uveljavitve teh sprememb statuta.

Številka: 015-02-0003/2015
Datum: 13. 5. 2025	                                                        
                                  

 župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 64. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20-ZIUZEOP-A, 80/20-ZIUOOPE, 62/24- odl. US in 102/24-ZLV-K) 
na 21. seji sveta dne 13. 5. 2025 sprejel 

SPREMEMBE
Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje

1. člen
V Poslovniku Sveta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 14/22) se v 7. členu prvi odstavek 
spremeni tako, da se glasi:
»(1) Svet se konstituira na prvi seji po volitvah, na kateri se 
seznani z izidom volitev v občini, pod pogojem, da je v aktu 
o izidu volitev iz zakona, ki ureja lokalne volitve, ugotovljena 
izvolitev več kot polovice članov občinskega sveta.«.

Drugi odstavek se spremeni tako, da se glasi:
»(2) Prvo sejo sveta skliče prejšnji župan. Prva seja se 
opravi najpozneje v 14 dneh po objavi akta o izidu volitev iz 
zakona, ki ureja lokalne volitve, vodi pa jo najstarejši član 
občinskega sveta. Zaradi priprave na prvo sejo skliče župan 
nosilce kandidatnih list, s katerih so bili izvoljeni člani sveta in 
novoizvoljenega župana.«.

2. člen
V 8. členu se prvi odstavek spremeni tako, da se glasi:
»(1) Obvezni dnevni red konstitutivne seje sveta je:
1.	 ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov 
sveta
2.	 seznanitev z aktom o izidu volitev
3.	 imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve 
in imenovanja.«.

3. člen
9. člen se črta.

4. člen
10. člen se črta.

5. člen                                                            

11. člen se spremeni tako, da se glasi:

»11. člen
(mandat članov sveta in mandat župana)

(1) Izvoljeni kandidat za člana sveta pridobi mandat z dnem 
izvolitve, izvrševati pa ga začne, ko se novi občinski svet 
seznani z aktom o izidu volitev iz zakona, ki ureja lokalne 
volitve, s katerim je ugotovljena njegova izvolitev. 

(2) Izvoljeni kandidat za župana pridobi mandat z dnem 
izvolitve, izvrševati pa ga začne, ko se novi občinski svet 
seznani z aktom o izidu volitev iz zakona, ki ureja lokalne 
volitve, s katerim je ugotovljena njegova izvolitev. 



14. maj 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 9-2025

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

(3) Po ustanovitvi novega občinskega sveta preneha mandat 
dotedanjim članom sveta. S prenehanjem mandata članov 
sveta preneha članstvo v nadzornem odboru občine ter v 
stalnih in občasnih delovnih telesih sveta.«.

6. člen
V 57. členu se v četrtem odstavku črta besedilo »ter obvezno 
razlago določb splošnih aktov občine«.

7. člen
Tretji odstavek 68. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Svet sprejema tudi stališča, priporočila, poročila ter daje 
mnenja in soglasja v skladu z zakonom ali statutom občine.«.

8. člen
V 84. členu se v prvem odstavku črta zadnja šesta alineja.

9. člen
Oddelek »6. Postopek za sprejem obvezne razlage« ter 94. 
člen se črtata.

10. člen
Te spremembe začnejo veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje, uporabljati pa se začnejo za 
prve redne lokalne volitve, razpisane po uveljavitvi sprememb  
poslovnika, razen 6., 7., 8. in 9. člena, ki se začnejo uporabljati 
z dnem uveljavitve teh sprememb poslovnika.

Številka: 015-02-0003/2015
Datum:  13. 5. 2025	                                                         
                              

 župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 10. člena Odloka o proračunu Mestne 
občine Velenje za leto 2025 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 28/24) in 20. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) na svoji 21. 
seji dne 13. 5. 2025 sprejel

SKLEP
o uvrstitvi projekta 403-1805-057 Vgradnja 
dvigala v Bazen Velenje v Načrt razvojnih 

programov Mestne občine Velenje za obdobje 
2025-2028

 

1. člen
(1) V Načrt razvojnih programov Mestne občine Velenje za 
obdobje 2025-2028, ki je sestavni del Odloka o proračunu 
Mestne občine Velenje za leto 2025 (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 28/24) se v letu 2025 v podprogram 18059001 Programi 
športa uvrsti projekt 403-1805-057 Vgradnja dvigala v Bazen 
Velenje (v nadaljnjem besedilu: projekt) v višini 129.198 EUR.

(2) Viri financiranja projekta so proračunski viri – lastna sredstva 
v višini 79.198 EUR in proračunski viri – transfer iz državnega 
proračuna v višini 50.000 EUR.

(3) Projekt se financira s proračunske postavke 40318190 
Vgradnja dvigala v Bazen Velenje, odprte s sklepom župana 
Mestne občine Velenje, št. 4101-0005/2024-211 z dne 28. 4. 
2025.

(4) Viri financiranja v letu 2025 se zagotovijo z razporeditvijo pravic 
porabe s proračunske postavke 40123003 Splošna proračunska 
rezervacija v višini 1.000 EUR in s prerazporeditvami pravic 
porabe s proračunske postavke 41014022 Stara elektrarna 
– center prihodnosti v višini 128.198 EUR, kot je to razvidno iz 
Priloge 1, ki je sestavni del tega sklepa.

2. člen
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje.

Številka: 6710-0001/2025
Datum:	 13. 5. 2025		

 župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.



14. maj 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 9-2025 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 
 

V 
EU

R

DO
 

 
 

 
DO

 
 

 
 

DO
 

 
 

 
Op

is
20

25
20

25
20

26
20

27
SK

UP
AJ

20
25

20
25

20
26

20
27

SK
UP

AJ
20

25
20

25
20

26
20

27
SK

UP
AJ

1
2

3
4

5
6

7=
3.

.6
8

9
10

11
12

=8
..1

1
13

=8
-3

14
=9

-4
15

=1
0-

5
16

=1
1-

6
17

=1
3.

.1
6

OD
HO

DK
I

64
5.

73
8

15
.5

01
.8

73
14

.2
43

.2
13

61
7.

20
0

31
.0

08
.0

24
64

5.
73

8
15

.5
01

.8
73

14
.3

71
.4

11
61

7.
20

0
31

.1
36

.2
22

0
0

12
8.

19
8

0
12

8.
19

8
40

1
Ur

ad
 za

 ja
vn

e 
fin

an
ce

 in
 sp

lo
šn

e 
za

de
ve

0
35

1.
63

7
0

0
35

1.
63

7
0

35
0.

63
7

0
0

35
0.

63
7

0
-1

.0
00

 
0

0
-1

.0
00

 
23

03
90

01
Sp

lo
šn

a 
pr

or
ač

un
sk

a 
re

ze
rv

ac
ija

0
35

1.
63

7
0

0
35

1.
63

7
0

35
0.

63
7

0
0

35
0.

63
7

0
-1

.0
00

 
0

0
-1

.0
00

 
40

12
30

03
Sp

lo
šn

a 
pr

or
ač

un
sk

a 
re

ze
rv

ac
ija

0
35

1.
63

7
0

0
35

1.
63

7
0

35
0.

63
7

0
0

35
0.

63
7

0
-1

.0
00

 
0

0
-1

.0
00

 
40

90
00

Sp
lo

šn
a 

pr
or

ač
un

sk
a 

re
ze

rv
ac

ija
0

35
1.

63
7

0
0

35
1.

63
7

0
35

0.
63

7
0

0
35

0.
63

7
0

-1
.0

00
 

0
0

-1
.0

00
 

40
3

Ur
ad

 za
 d

ru
žb

en
e 

de
ja

vn
os

ti
0

0
0

0
0

0
12

9.
19

8
0

0
12

9.
19

8
0

12
9.

19
8

0
0

12
9.

19
8

18
05

90
01

Pr
og

ra
m

i š
po

rt
a

0
0

0
0

0
0

12
9.

19
8

0
0

12
9.

19
8

0
12

9.
19

8
0

0
12

9.
19

8
40

31
81

90
Vg

ra
dn

ja
 d

vi
ga

la
 v

 B
az

en
 V

el
en

je
0

0
0

0
0

0
12

9.
19

8
0

0
12

9.
19

8
0

12
9.

19
8

0
0

12
9.

19
8

40
3-

18
05

-0
57

Vg
ra

dn
ja

 d
vi

ga
la

 v
 B

az
en

 V
el

en
je

0
0

0
0

0
0

12
9.

19
8

0
0

12
9.

19
8

0
12

9.
19

8
0

0
12

9.
19

8
PV

00
La

st
na

 sr
ed

st
va

0
0

0
0

0
0

79
.1

98
0

0
79

.1
98

0
79

.1
98

0
0

79
.1

98
43

23
00

In
ve

st
ici

jsk
i t

ra
ns

fe
ri 

ja
vn

im
 za

vo
do

m
0

0
0

0
0

0
79

.1
98

0
0

79
.1

98
0

79
.1

98
0

0
79

.1
98

PV
01

Tr
an

sf
er

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
ču

na
0

0
0

0
0

0
50

.0
00

0
0

50
.0

00
0

50
.0

00
0

0
50

.0
00

43
23

00
In

ve
st

ici
jsk

i t
ra

ns
fe

ri 
ja

vn
im

 za
vo

do
m

0
0

0
0

0
0

50
.0

00
0

0
50

.0
00

0
50

.0
00

0
0

50
.0

00
41

0
Ur

ad
 za

 g
os

po
da

rs
ki

 ra
zv

oj
 in

 p
re

st
ru

kt
ur

ira
nj

e
64

5.
73

8
15

.1
50

.2
36

14
.2

43
.2

13
61

7.
20

0
30

.6
56

.3
87

64
5.

73
8

15
.0

22
.0

38
14

.3
71

.4
11

61
7.

20
0

30
.6

56
.3

87
0

-1
28

.1
98

 
12

8.
19

8
0

0
14

02
90

01
Sp

od
bu

ja
nj

e 
ra

zv
oj

a 
m

al
eg

a 
go

sp
od

ar
st

va
64

5.
73

8
15

.1
50

.2
36

14
.2

43
.2

13
61

7.
20

0
30

.6
56

.3
87

64
5.

73
8

15
.0

22
.0

38
14

.3
71

.4
11

61
7.

20
0

30
.6

56
.3

87
0

-1
28

.1
98

 
12

8.
19

8
0

0
41

01
40

22
St

ar
a 

el
ek

tr
ar

na
 - 

ce
nt

er
 p

rih
od

no
st

i
64

5.
73

8
15

.1
50

.2
36

14
.2

43
.2

13
61

7.
20

0
30

.6
56

.3
87

64
5.

73
8

15
.0

22
.0

38
14

.3
71

.4
11

61
7.

20
0

30
.6

56
.3

87
0

-1
28

.1
98

 
12

8.
19

8
0

0
41

0-
14

02
-0

05
St

ar
a 

el
ek

tr
ar

na
 - 

ce
nt

er
 p

rih
od

no
st

i
64

5.
73

8
15

.1
50

.2
36

14
.2

43
.2

13
61

7.
20

0
30

.6
56

.3
87

64
5.

73
8

15
.0

22
.0

38
14

.3
71

.4
11

61
7.

20
0

30
.6

56
.3

87
0

-1
28

.1
98

 
12

8.
19

8
0

0
PV

00
La

st
na

 sr
ed

st
va

48
.0

21
1.

80
3.

26
7

1.
66

9.
30

4
72

.3
36

3.
59

2.
92

8
48

.0
21

1.
67

5.
06

9
1.

79
7.

50
2

72
.3

36
3.

59
2.

92
8

0
-1

28
.1

98
 

12
8.

19
8

0
0

40
20

99
Dr

ug
i s

pl
oš

ni
 m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
0

58
6

71
5

84
4

2.
14

5
0

58
6

71
5

84
4

2.
14

5
0

0
0

0
0

40
29

99
Dr

ug
i o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

8.
65

6
77

.0
78

41
.9

32
0

12
7.

66
6

8.
65

6
77

.0
78

41
.9

32
0

12
7.

66
6

0
0

0
0

0
42

02
00

Na
ku

p 
pi

sa
rn

išk
eg

a 
po

hi
št

va
0

0
0

71
.4

92
71

.4
92

0
0

0
71

.4
92

71
.4

92
0

0
0

0
0

42
04

02
Re

ko
ns

tr
uk

cij
e 

in
 a

da
pt

ac
ije

0
1.

62
6.

22
9

1.
62

6.
65

7
0

3.
25

2.
88

6
0

1.
49

8.
03

1
1.

75
4.

85
5

0
3.

25
2.

88
6

0
-1

28
.1

98
 

12
8.

19
8

0
0

42
06

00
Na

ku
p 

ze
m

lji
šč

23
.4

40
0

0
0

23
.4

40
23

.4
40

0
0

0
23

.4
40

0
0

0
0

0
42

08
04

Na
čr

ti 
in

 d
ru

ga
 p

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
cij

a
15

.9
25

99
.3

74
0

0
11

5.
29

9
15

.9
25

99
.3

74
0

0
11

5.
29

9
0

0
0

0
0

PV
01

Tr
an

sf
er

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
ču

na
89

.6
58

2.
00

2.
04

5
1.

88
6.

08
7

81
.7

29
4.

05
9.

51
9

89
.6

58
2.

00
2.

04
5

1.
88

6.
08

7
81

.7
29

4.
05

9.
51

9
0

0
0

0
0

40
20

99
Dr

ug
i s

pl
oš

ni
 m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
0

66
2

80
8

95
3

2.
42

3
0

66
2

80
8

95
3

2.
42

3
0

0
0

0
0

40
29

99
Dr

ug
i o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

9.
78

1
51

.6
88

47
.3

78
0

10
8.

84
7

9.
78

1
51

.6
88

47
.3

78
0

10
8.

84
7

0
0

0
0

0
42

02
00

Na
ku

p 
pi

sa
rn

išk
eg

a 
po

hi
št

va
0

0
0

80
.7

76
80

.7
76

0
0

0
80

.7
76

80
.7

76
0

0
0

0
0

42
04

02
Re

ko
ns

tr
uk

cij
e 

in
 a

da
pt

ac
ije

0
1.

83
7.

41
6

1.
83

7.
90

1
0

3.
67

5.
31

7
0

1.
83

7.
41

6
1.

83
7.

90
1

0
3.

67
5.

31
7

0
0

0
0

0
42

06
00

Na
ku

p 
ze

m
lji

šč
26

.4
84

0
0

0
26

.4
84

26
.4

84
0

0
0

26
.4

84
0

0
0

0
0

42
08

04
Na

čr
ti 

in
 d

ru
ga

 p
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

cij
a

53
.3

93
11

2.
27

9
0

0
16

5.
67

2
53

.3
93

11
2.

27
9

0
0

16
5.

67
2

0
0

0
0

0
PV

02
Ev

ro
ps

ka
 sr

ed
st

va
50

8.
05

9
11

.3
44

.9
24

10
.6

87
.8

22
46

3.
13

5
23

.0
03

.9
40

50
8.

05
9

11
.3

44
.9

24
10

.6
87

.8
22

46
3.

13
5

23
.0

03
.9

40
0

0
0

0
0

40
20

99
Dr

ug
i s

pl
oš

ni
 m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
0

3.
75

2
4.

57
7

5.
40

3
13

.7
32

0
3.

75
2

4.
57

7
5.

40
3

13
.7

32
0

0
0

0
0

40
29

99
Dr

ug
i o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

55
.4

22
29

2.
90

0
26

8.
47

3
0

61
6.

79
5

55
.4

22
29

2.
90

0
26

8.
47

3
0

61
6.

79
5

0
0

0
0

0
42

02
00

Na
ku

p 
pi

sa
rn

išk
eg

a 
po

hi
št

va
0

0
0

45
7.

73
2

45
7.

73
2

0
0

0
45

7.
73

2
45

7.
73

2
0

0
0

0
0

42
04

02
Re

ko
ns

tr
uk

cij
e 

in
 a

da
pt

ac
ije

0
10

.4
12

.0
25

10
.4

14
.7

72
0

20
.8

26
.7

97
0

10
.4

12
.0

25
10

.4
14

.7
72

0
20

.8
26

.7
97

0
0

0
0

0
42

06
00

Na
ku

p 
ze

m
lji

šč
15

0.
07

6
0

0
0

15
0.

07
6

15
0.

07
6

0
0

0
15

0.
07

6
0

0
0

0
0

42
08

04
Na

čr
ti 

in
 d

ru
ga

 p
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

cij
a

30
2.

56
1

63
6.

24
7

0
0

93
8.

80
8

30
2.

56
1

63
6.

24
7

0
0

93
8.

80
8

0
0

0
0

0

 P
RO

RA
ČU

N 
M

ES
TN

E 
OB

ČI
NE

 V
EL

EN
JE

 Z
A 

LE
TO

 2
02

5 
- U

VR
ST

IT
EV

 P
RO

JE
KT

A 
40

3-
18

05
-0

57
 V

GR
AD

NJ
A 

DV
IG

AL
A 

V 
BA

ZE
N 

VE
LE

NJ
E

 V
 N

AČ
RT

 R
AZ

VO
JN

IH
 P

RO
GR

AM
OV

 M
ES

TN
E 

OB
ČI

NE
 V

EL
EN

JE
 Z

A 
OB

DO
BJ

E 
20

25
-2

02
8

VE
L 2

02
5/

1
PR

ED
LO

G 
SK

LE
PA

/N
OV

I V
EL

 2
02

5/
1

RA
ZL

IK
A/

PR
ER

AZ
PO

RE
DI

TE
V 

VE
L 2

02
5/

1
NP

U,
 N

PK
, P

P,
 

NR
P,

 V
IR

, 
KO

NT
O

1/
1



14. maj 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 9-2025

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 69. člena Zakona o športu (Uradni list 
RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg, 82/20, 3/22 – ZDeb in 37/24 – ZMat-B), Pravilnika 
o določitvi mreže javnih športnih objektov in površin za šport v naravi (Uradni 
list RS, št. 9/25), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 
– popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 
80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K), Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 
– ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP, 149/22, 106/23 in 
88/24) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 14/22) na svoji 21. seji dne 13. 5. 2025 sprejel 

SKLEP
o določitvi mreže javnih športnih objektov 

in površin za šport v naravi v Mestni občini 
Velenje

1. člen
S tem sklepom se na območju Mestne občine Velenje določijo 
javni športni objekti in površine za šport v naravi, ki so namenjeni 
uresničevanju javnega interesa na področju športa, kot izhaja 
iz priloge 1: Javni športni objekti in površine za šport v naravi v 
Mestni občini Velenje, ki je sestavni del tega sklepa. 

Priloga 1: Javni športni objekti in površine za šport v naravi v 
Mestni občini Velenje se lahko spreminja, zato Svet Mestne 
občine Velenje pooblašča župana, da jo lahko ustrezno 
dopolnjuje in posodablja, tako da bo odražala dejansko stanje 
športne infrastrukture v občini.

2. člen
Način vzdrževanja, uporabe, upravljanja in koriščenja javnih 
športnih objektov in površin za šport v naravi v Mestni občini 
Velenje določajo veljavni predpisi, podrobneje pa se lahko 
uredijo s pogodbo.

3. člen
Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.	

Številka: 6710-0001/2025
Datum: 13. 5. 2025

 župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.



14. maj 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 9-2025 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Javni športni objekti in površine za šport v naravi v Mestni občini Velenje

Zap. 
Št. Naziv objekta Naslov

Katastrska občina in parcelna 
številka

1 IGRIŠČE ZA GOLF
Cesta na Jezero 7, 3320 
Velenje

ID znak parcele vse k.o. 957 -
Škale: 1012, 1020/5, 1255/1
ID znak parcele vse k.o. 964 - Velenje: 
197, 198/1, 198/2, 198/3, 201/6, 203/1, 
203/5

2
BALINIŠČE - STARA 
VAS

Koroška cesta 40b, 3320 
Velenje

ID znak parcele k.o. 964 - Velenje: 
633/7

3
ŠPORTNO IGRIŠČE 
PAKA PRI VELENJU

Paka pri Velenju 68, 3320 
Velenje

ID znak parcele vse k.o. 953 - Paka: 
203/10, 203/9

4
ŠPORTNO IGRIŠČE 
KAVČE Kavče 42f, Velenje

ID znak parcele vse k.o. 967 - Kavče: 
313/32, 329/3

5
ŠPORTNO IGRIŠČE 
CIRKOVCE

Škalske Cirkovce 11, 3320 
Velenje

ID znak parcele vse k.o. 951 -
Hrastovec: 89/2, 90/6

6

GRBINASTA TLAČILNA 
PROGA - PUMP 
TRACK nima naslova

ID znak parcele vse k.o. 964 - Velenje: 
2593/1, 2594, 2595, 2600/1

7
ŠPORTNO IGRIŠČE 
OŠ VINSKA GORA

Vinska Gora 31, 3320 
Velenje

ID znak parcele vse k.o. 975 - Vinska 
Gora: 478, 479/1

8 URBANI PARK
Kopališka cesta 2a, 3320 
Velenje

ID znak parcele vse k.o. 964 - Velenje:
2502/19, 2502/21, 2502/5, 2502/6, 
2502/9

9
ŠPORTNA IGRIŠČA OŠ 
ANTONA AŠKERCA

Jenkova cesta 2, 3320 
Velenje

ID znak parcele k.o. 964 - Velenje: 
2600/2

10
ŠPORTNO IGRIŠČE 
OŠ GORICA

Goriška cesta 48, 3320 
Velenje

ID znak parcele vse k.o. 964 - Velenje: 
2397/156, 2397/189

11

ŠPORTNO IGRIŠČE 
OŠ MIHE PINTARJA 
TOLEDA

Kidričeva cesta 21, 3320 
Velenje

ID znak parcele k.o. 964 - Velenje: 
1903/90

12 STRELIŠČE ŠD MROŽ
Kopališka cesta 3, 3320 
Velenje

ID znak parcele vse k.o. 964 - Velenje: 
3262/2, 3262/3

13
ŠPORTNO IGRIŠČE 
OŠ GUSTAVA ŠILIHA

Vodnikova cesta 3, 3320 
Velenje

ID znak parcele k.o. 964 - Velenje: 
2599/1

14
MESTNI STADION 
VELENJE

Cesta na Jezero 7, 3320 
Velenje

ID znak parcele vse k.o. 964 - Velenje: 
266/1, 266/2, 267, 268, 269, 
270/1,270/3, 704/30, 709/9, 711/5, 
712, 713/2

15
TELOVADNICA POŠ 
PESJE

Ulica Pohorskega bataljona 
12, 3320 Velenje

ID znak parcele k.o. 964 - Velenje: 
1423/1

16
ŠPORTNO IGRIŠČE 
KONOVO

Ulica Dušana Kvedra 2, 
3320 Velenje

ID znak parcele k.o. 964 - Velenje: 
462/11

17
TELOVADNICA OŠ 
LIVADA

Efenkova cesta 60, 3320 
Velenje

ID znak parcele k.o. 964 - Velenje: 
2449/6

18
TELOVADNICA OŠ 
GORICA

Goriška cesta 48, 3320 
Velenje

ID znak parcele k.o. 964 - Velenje: 
2397/186

19

TELOVADNICA OŠ 
MIHE PINTARJA 
TOLEDA

Kidričeva cesta 21, 3320 
Velenje

ID znak parcele k.o. 964 - Velenje: 
1917

20
TELOVADNICA OŠ 
GUSTAVA ŠILIHA

Vodnikova cesta 3, 3320 
Velenje

ID znak parcele k.o. 964 - Velenje: 
2603

21
TELOVADNICA OŠ 
VINSKA GORA

Vinska Gora 31, 3320 
Velenje

ID znak parcele vse k.o. 975 - Vinska 
Gora: 482/2, 483



14. maj 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 9-2025

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

22 TELOVADNICA CVIU
Kidričeva cesta 19, 3320 
Velenje

ID znak parcele k.o. 964 - Velenje: 
1903/89

23

SMUČARSKO 
SKAKALNI CENTER 
VELENJE Stari trg 3, 3320 Velenje

ID znak parcele vse k.o. 964 - Velenje: 
3195/3, 3197/5, 3199/1, 3200, 3201/1, 
3201/2, 3201/3, 3204, 3209/2, 3210/2, 
3210/5, 3210/6, 3203, 3202

24 RDEČA DVORANA
Šaleška cesta 3, 3320 
Velenje

ID znak parcele vse k.o. 964 - Velenje: 
3238/3, 3239/2

25
ŠPORTNO IGRIŠČE 
PLEŠIVEC Plešivec 32, 3320 Velenje

ID znak parcele vse k.o. 950 -
Plešivec: 508/4, 508/6, 508/9

26
KOTALKALIŠČE 
VELENJE nima naslova

ID znak parcele vse k.o. 964 - Velenje: 
622/1, 622/2, 623/1, 623/2, 623/3, 
624/1

27
ŠPORTNO IGRIŠČE 
OŠ LIVADA

Efenkova cesta 60, 3320 
Velenje

ID znak parcele vse k.o. 964 - Velenje: 
2448/1, 2448/2, 2449/1

28
ROKOMETNO IGRIŠČE 
ŠKALE Škale 85, 3320 Velenje ID znak parcele k.o. 957 - Škale: 749/3

29
ŠPORTNA IGRIŠČA OŠ 
ŠALEK Šalek 87, 3320 Velenje

ID znak parcele k.o. 964 - Velenje: 
2164/1

30
TELOVADNICA OŠ 
ŠALEK Šalek 87, 3320 Velenje

ID znak parcele k.o. 964 - Velenje: 
2180/1

31 BAZEN VELENJE
Kopališka cesta 2, 3320 
Velenje

ID znak parcele vse k.o. 964 - Velenje: 
2490/12, 2490/13

32
TELOVADNICA OŠ 
ANTON AŠKERC

Jenkova cesta 2, 3320 
Velenje

ID znak parcele k.o. 964 - Velenje: 
2587

33
ŠPORTNO IGRIŠČE 
PODKRAJ - TAJNA

Podkraj pri Velenju 64b,
3320 Velenje

ID znak parcele vse k.o. 968 - Podkraj:
422/5, 422/8, 423/3

34
ŠPORTNO IGRIŠČE 
PODKRAJ

Podkraj pri Velenju 10o,
3320 Velenje

ID znak parcele k.o. 968 - Podkraj: 
889/1

35
ŠPORTNI PARK 
ŠENTILJ Arnače 3, Velenje

ID znak parcele vse k.o. 965 - Laze: 
630/1, 631/6

36
ŠPORTNO IGRIŠČE 
PESJE Podgorska cesta 1, Velenje

ID znak parcele k.o. 964 - Velenje: 
1394/3

37
TELOVADNICA POŠ 
ŠKALE Škale 85 c, Velenje

ID znak parcele k.o. 957 – Škale: 
750/6



14. maj 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 9-2025 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
– ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 
80/20 – ZIUOOPE in 62/24 – odl. US) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) na 21. seji dne 13. 5. 2025 sprejel 

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k. o. 964 Velenje iz 

javnega dobra 
(ID znak parcela 964 3640/18)

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine 
ID znak parcela 964 3640/18, velikosti 7.219 m2, iz javnega 
dobra.

Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne 
občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka:  4780-0024/2025
Datum: 13. 5. 2025
	
		   župan Mestne občine Velenje

                     Peter DERMOL, l.r.

Svet MO Velenje je na podlagi 34. člena Odloka o koncesiji za opravljanje lokalne 
gospodarske javne službe odlaganja ostankov predelave in odstranjevanja 
komunalnih odpadkov za območje Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 12/09) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MOV, št. 14/22) na svoji 21. seji, dne 13. 5. 2025 sprejel

SKLEP
o sprejemu Programa izvajanja gospodarskih 

javnih služb obdelave določenih vrst 
komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov 

predelave ali odstranjevanja komunalnih 
odpadkov, nastalih na območju Mestne občine 

Velenje za leto 2025 
 

1. člen
Svet Mestne občine Velenje sprejme Program izvajanja 
gospodarskih javnih služb obdelave določenih vrst komunalnih 
odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja 
komunalnih odpadkov, nastalih na območju Mestne občine 
Velenje za leto 2025.

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0142-0002/2021-100
Datum:  13. 5. 2025
	

 župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.



14. maj 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 14  / Številka 9-2025

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet MO Velenje je na podlagi 34. člena Odloka o javnozasebnem partnerstvu na 
področju ravnanja z odpadki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 11/2008, 
12/2008, 20/2009 in 21/2009, Uradni list Občine Šoštanj 7/08, 12/2008 in 6/2009) 
in 20.  člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 
14/2022) na svoji 21. seji dne 13. 5. 2025 sprejel

SKLEP
o sprejemu Poslovnega načrta o izvajanju 

lokalne gospodarske javne službe zbiranja in 
prevoza komunalnih odpadkov in koncesije 

gradnje področnega centra za ravnanje z 
odpadki v Mestni občini Velenje, Občini 

Šoštanj in Občini Šmartno ob Paki za leto 
2025 

 

1. člen
Svet Mestne občine Velenje sprejme poslovni načrt o izvajanju 
lokalne gospodarske javne službe zbiranja in prevoza 
komunalnih odpadkov in koncesije gradnje področnega centra 
za ravnanje z odpadki v Mestni občini Velenje, občini Šoštanj 
in Šmartno ob Paki za leto 2025, ki ga je izdelalo podjetje PUP-
Saubermacher, d. o. o. 

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka:  0142-0003/2021-100
Datum:  13. 5. 2025
		

 župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje na podlagi 119. člena Zakona o skupnih temeljih 
sistema plač v javnem sektorju (uradni list RS, št.95/2024), 22. in 22a. člena 
Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 48/2009, 91/2009, 
107/2009 - odl. US, 98/2009 - ZIUZGK, 13/2010, 59/2010, 85/2010, 94/2010 
- ZIU, 107/2010, 35/2011 - ORZSPJS49a, 110/2011 - ZDIU12, 27/2012 - odl. 
US, 40/2012 - ZUJF, 104/2012 - ZIPRS1314, 46/2013, 46/2013 - ZIPRS1314-A, 
101/2013 - ZIPRS1415, 50/2014, 25/2014 - ZFU, 95/2014 - ZUPPJS15, 82/2015, 
90/2015 - ZUPPJS16, 88/2016 - ZUPPJS17, 23/2017 - ZDOdv, 67/2017, 84/2018, 
75/2019 - ZUPPJS2021, 49/2020 - ZIUZEOP, 61/2020 - ZIUZEOP-A, 152/2020 
- ZZUOOP, 175/2020 - ZIUOPDVE, 15/2021 - ZDUOP, 112/2021 - ZNUPZ, 
206/2021 - ZDUPŠOP, 204/2021, 17/2022 - skl. US, 52/2022 - odl. US, 139/2022, 
72/2023 - odl. US, 38/2024, 48/2024 - odl. US, 95/2024 – ZSTSPJS) in Uredbe o 
plačah javnih uslužbencev plačne skupine B (Uradni list RS, št. 99/24 in 109/24) 
je na svoji 21. seji dne 13. 5. 2025 sprejel naslednji

SKLEP
o soglasju k izplačilu dela plače za redno 

delovno uspešnost direktorju javnega zavoda 
Poklicna gasilska enota Velenje za leto 2024

1. člen
Direktorju Poklicne gasilske enote Velenje,  Bojanu Brcarju za 
leto 2024 pripada redna delovna uspešnost v višini 5% njegove 
osnovne plače. 

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 
							     
	  
							     
				                                              
                                                                                                                         
Številka: 8450-0003/2021
Datum:  13. 5. 2025
                                                                                                   

      župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.



14. maj 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 9-2025 / stran 15

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 119. člena Zakona o skupnih temeljih 
sistema plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 95/2024 - ZSTSPJS), 22. in 
22a. člena Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 56/2002, 
110/2002 - ZDT-B, 72/2003, 126/2003, 70/2004, 53/2005, 14/2006, 27/2006 
- skl. US, 68/2006, 121/2006, 1/2007 - odl. US, 57/2007, 10/2008, 17/2008, 
58/2008, 69/2008 - ZTFI-A, 69/2008 - ZZavar-E, 80/2008, 120/2008 - odl. US, 
48/2009, 91/2009, 107/2009 - odl. US, 98/2009 - ZIUZGK, 13/2010, 59/2010, 
85/2010, 94/2010 - ZIU, 107/2010, 35/2011 - ORZSPJS49a, 110/2011 - ZDIU12, 
27/2012 - odl. US, 40/2012 - ZUJF, 104/2012 - ZIPRS1314, 46/2013, 46/2013 
- ZIPRS1314-A, 101/2013 - ZIPRS1415, 50/2014, 25/2014 - ZFU, 95/2014 
- ZUPPJS15, 82/2015, 90/2015 - ZUPPJS16, 88/2016 - ZUPPJS17, 23/2017 - 
ZDOdv, 67/2017, 84/2018, 75/2019 - ZUPPJS2021, 49/2020 - ZIUZEOP, 61/2020 
- ZIUZEOP-A, 152/2020 - ZZUOOP, 175/2020 - ZIUOPDVE, 15/2021 - ZDUOP, 
112/2021 - ZNUPZ, 206/2021 - ZDUPŠOP, 204/2021, 17/2022 - skl. US, 52/2022 
- odl. US, 139/2022, 72/2023 - odl. US, 38/2024, 48/2024 - odl. US, 95/2024 
– ZSTSPJS), 6. člena Uredbe o plačah javnih uslužbencev plačne skupine B 
(Uradni list RS, št. 99/2024 in 109/2024), Pravilnika o merilih za ugotavljanje 
delovne uspešnosti direktorjev oseb javnega prava s področja turizma (Uradni list 
RS, št. 95/2024 – ZSTSPJS) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 14/22) je na 21. seji dne 13. 5. 2025  sprejel naslednji

SKLEP
o soglasju k izplačilu dela plače za redno 

delovno uspešnost direktorici in namestniku 
direktorice javnega Zavoda za turizem Šaleške 

doline za leto 2024

1. člen
Direktorici Alenki Kikec in njenemu namestniku Stanku Brunšku 
za leto 2024 pripada redna delovna uspešnost v višini 5% njune 
osnovne plače.

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 4507-0002/2024
Datum: 13. 5. 2025

 župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.

Svet  Mestne občine Velenje na podlagi 119. člena Zakona o skupnih temeljih 
sistema plač v javnem sektorju (uradni list RS, št.95/2024), 22. in 22a. člena 
Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 48/2009, 91/2009, 
107/2009 - odl. US, 98/2009 - ZIUZGK, 13/2010, 59/2010, 85/2010, 94/2010 
- ZIU, 107/2010, 35/2011 - ORZSPJS49a, 110/2011 - ZDIU12, 27/2012 - odl. 
US, 40/2012 - ZUJF, 104/2012 - ZIPRS1314, 46/2013, 46/2013 - ZIPRS1314-A, 
101/2013 - ZIPRS1415, 50/2014, 25/2014 - ZFU, 95/2014 - ZUPPJS15, 82/2015, 
90/2015 - ZUPPJS16, 88/2016 - ZUPPJS17, 23/2017 - ZDOdv, 67/2017, 84/2018, 
75/2019 - ZUPPJS2021, 49/2020 - ZIUZEOP, 61/2020 - ZIUZEOP-A, 152/2020 
- ZZUOOP, 175/2020 - ZIUOPDVE, 15/2021 - ZDUOP, 112/2021 - ZNUPZ, 
206/2021 - ZDUPŠOP, 204/2021, 17/2022 - skl. US, 52/2022 - odl. US, 139/2022, 
72/2023 - odl. US, 38/2024, 48/2024 - odl. US, 95/2024 – ZSTSPJS) in Uredbe o 
plačah javnih uslužbencev plačne skupine B (Uradni list RS, št. 99/24 in 109/24) 
je na svoji 21. seji dne 13. 5. 2025 sprejel naslednji

SKLEP
o soglasju k izplačilu dela plače za redno 

delovno uspešnost direktorju javnega zavoda 
Rdeča dvorana Velenje ŠRZ za leto 2024

1. člen
Direktorju Rdeče dvorane Velenje ŠRZ Velenje Dimitriju Amonu 
za leto 2024 pripada redna delovna uspešnost v višini 5% 
njegove osnovne plače. 

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 
			    
					                                
                                                                                                    
                                                  
Številka: 4505-0018/2024
Datum:  13. 5. 2025

                                                                                                   
                    župan Mestne občine Velenje

                     Peter DERMOL, l.r.



14. maj 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 16  / Številka 9-2025

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet  Mestne občine Velenje na podlagi 119. člena Zakona o skupnih temeljih 
sistema plač v javnem sektorju (uradni list RS, št.95/2024), 22. in 22a. člena 
Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 48/2009, 91/2009, 
107/2009 - odl. US, 98/2009 - ZIUZGK, 13/2010, 59/2010, 85/2010, 94/2010 
- ZIU, 107/2010, 35/2011 - ORZSPJS49a, 110/2011 - ZDIU12, 27/2012 - odl. 
US, 40/2012 - ZUJF, 104/2012 - ZIPRS1314, 46/2013, 46/2013 - ZIPRS1314-A, 
101/2013 - ZIPRS1415, 50/2014, 25/2014 - ZFU, 95/2014 - ZUPPJS15, 82/2015, 
90/2015 - ZUPPJS16, 88/2016 - ZUPPJS17, 23/2017 - ZDOdv, 67/2017, 84/2018, 
75/2019 - ZUPPJS2021, 49/2020 - ZIUZEOP, 61/2020 - ZIUZEOP-A, 152/2020 
- ZZUOOP, 175/2020 - ZIUOPDVE, 15/2021 - ZDUOP, 112/2021 - ZNUPZ, 
206/2021 - ZDUPŠOP, 204/2021, 17/2022 - skl. US, 52/2022 - odl. US, 139/2022, 
72/2023 - odl. US, 38/2024, 48/2024 - odl. US, 95/2024 – ZSTSPJS) in Uredbe o 
plačah javnih uslužbencev plačne skupine B (Uradni list RS, št. 99/24 in 109/24) 
je na svoji 21. seji dne 13. 5. 2025 sprejel naslednji

SKLEP
o soglasju k izplačilu dela plače za redno 

delovno uspešnost direktorici Lekarne Velenje 
za leto 2024

1. člen
Direktorici Lekarne Velenje mag. Sabini Grm za leto 2024 
pripada redna delovna uspešnost v višini 5 % njene osnovne 
plače. 

2. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

	
							     
	                                                                                      
                                                                                                   
Številka: 0140-0002/2025-8                                                     
 Datum:  13. 5. 2025                                                                  
                                          

 župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.



14. maj 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 9-2025 / stran 17

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1. Mnenje o kandidatih za ravnatelja Osnovne šole Gustava Šiliha Velenje.........................................................3
2. Mnenje o kandidatki za direktorico Andragoškega zavoda Ljudska univerza Velenje....................................3
3. Sklep o imenovanju člana v Svet zavoda Šolski center Velenje..........................................................................4
4. Mnenje k imenovanju direktorice Doma za varstvo odraslih Velenje................................................................4
5. Mnenje o kandidatih za ravnatelja Osnovne šole Livada Velenje.......................................................................5
6. Spremembe Statuta Mestne občine Velenje........................................................................................................5
7. Spremembe Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje.........................................................................................7
8. Sklep o uvrstitvi projekta 403-1805-057 Vgradnja dvigala v Bazen Velenje v Načrt razvojnih programov 
Mestne občine Velenje za obdobje 2025-2028........................................................................................................8
9. Sklep o določitvi mreže javnih športnih objektov in površin za šport v naravi v Mestni občini Velenje...10
10. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. Velenje iz javnega dobra (ID znak parcele 964 3640/18)..............13
11. Sklep o sprejemu programa izvajanja gospodarskih javnih služb obdelave določenih vrst komunalnih 
odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov, nastalih na območju 
Mestne občine Velenje za leto 2025........................................................................................................................13
12. Sklep o sprejemu poslovnega načrta o izvajanju lokalne gospodarske javne službe zbiranja in prevoza 
komunalnih odpadkov in koncesije gradnje področnega centra za ravnanje z odpadki v Mestni občini Ve-
lenje, Občini Šoštanj in Občini Šmartno ob Paki za leto 2025.............................................................................14
13. Sklep o soglasju k izplačilu dela plače za redno delovno uspešnost direktorja Javnega zavoda Poklicna 
gasilska enota Velenje za leto 2024.........................................................................................................................14
14. Sklep o soglasju k izplačilu dela plače za redno delovno uspešnost direktorici in namestniku direktorice 
Zavoda za turizem Šaleške doline za leto 2024.....................................................................................................15
15. Sklep o soglasju k izplačilu dela plače za redno delovno uspešnost direktorju Rdeče dvorane ŠRZ za leto 
2024............................................................................................................................................................................15
16. Sklep o soglasju k izplačilu dela plače za redno delovno uspešnost direktorici Lekarne Velenje za leto 20
24................................................................................................................................................................................16


